

දැන්වීමයි

මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවයේ, පළාත් ආදායම් සේවයේ 3 වන පන්තියේ
II වන ශ්‍රේණියේ බදු නිලධාරී තනතුරට බඳවා ගැනීමේ
විවෘත තරග විභාගය - 2026

මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවයේ, පළාත් ආදායම් සේවයේ 3 වන පන්තියේ II වන ශ්‍රේණියේ බදු නිලධාරී තනතුර සඳහා විවෘත බඳවා ගැනීමට අදාළව අයදුම්පත් කැඳවීමේ දැන්වීම ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ අංක 2,480 හා 2026.03.13 දිනැති ගැසට් පත්‍රයේ පළාත් සභා කොටසේ පළ කර ඇත. අයදුම්පත් කැඳවීමේ අවසාන දිනය 2026.04.02 දින වේ.

මෙම බඳවා ගැනීම පිළිබඳ වැඩිදුර විස්තර මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නිල වෙබ් අඩවිය වන www.psc.cp.gov.lk හි පළ කර ඇති අතර, අදාළ අයදුම්පත්‍ර එහිදී බාගත කර ගත ගැනීමට හැකි බවද කාරුණිකව දන්වමි.

2026 මාර්තු මස 17 වෙනි දින,
අංක 244, කටුගස්තොට පාර,
මහනුවර.

කේ.කේ.ඒ.අයි.ඩී.පී. විජේතිලක,
මධ්‍යම පළාත් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
ලේකම්,
රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව,
මධ්‍යම පළාත.

அறிவித்தல்

மத்திய மாகாண அரச சேவையின், மாகாண இறைவரி சேவையின் வகுப்பு 3 தரம் II இற்கு வரி உத்தியோகர்களை ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை – 2026

மத்திய மாகாண அரச சேவையின், மாகாண இறைவரி சேவையின் வகுப்பு 3 தரம் II வரி உத்தியோகர்கள் பதவிற்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை தொடர்பாக 2,480 ஆம் இலக்க, 2026.03.13 ஆம் திகதிய இலங்கைச் சனநாயகச் சோசலிசக் குடியரசின் வர்த்தமானிப் பத்திரிகையின் மாகாண சபைப் பகுதியில் பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ள அறிவித்தலின் அடிப்படையில் விண்ணப்பங்கள் கோரப்பட்டுள்ளன. விண்ணப்பங்கள் கோரப்படும் இறுதித் திகதி 2026.04.02 ஆகும்.

இவ் ஆட்சேர்ப்பு தொடர்பான மேலதிக விபரங்கள் மத்திய மாகாண அரச சேவைகள் ஆணைக்குழுவின் www.psc.cp.gov.lk எனும் உத்தியோகபூர்வ இணையத்தளத்தில் பிரசுரிக்கப்பட்டுள்ளதுடன் உரிய மாதிரி விண்ணப்பப்படிவத்தையும் அங்கு பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

2026 மார்ச் மாதம் 17 ஆம் திகதி
மாகாண அரச சேவைகள் ஆணைக்குழு
இல. 244, கடுகஸ்தோட்டை வீதி,
கண்டி

கே.கே.ஜி.ஐ.டி.பி. விஜேதிலக,

செயலாளர்

மாகாண அரச சேவைகள் ஆணைக்குழு,
மத்திய மாகாண சபை

NOTICE

Open Competitive Examination for recruitment of Tax officers in Class 3 Grade II of Provincial Revenue Service of Central Provincial Public Service - 2026

Applications are called for above mentioned competitive examination in the *Gazette No.* 2,480 dated **13.03.2026** of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka at Provincial Council section for recruitment to the posts of Tax Officers in Class 3 Grade II of Provincial Revenue Service of Central Provincial Public Service. The closing date of the application is **02.04.2026**.

I kindly inform you that further details regarding this recruitment are published on the official website of the Central Province Public Service Commission, www.psc.cp.gov.lk and the relevant application forms can be downloaded therefrom.

17th March 2026
Central Provincial Public Service Commission,
No. 244, Katugastota Road,
Kandy

K.K.G.I.D.P. Wijethilake,
Secretary,
Provincial Public Service Commission,
Central Provincial Council